ជាចំណែកដ៏សំខាន់មួយក្នុងការអនុវត្តយុទ្ធសាស្ត្រចតុកោណដំណាក់កាលទីបួននិងអនុវត្តផែនការយុទ្ធសាស្ត្រអភិវឌ្ឍន៍ជាតិ (២០១៩-២០២៣) ខ្ញុំសូមលើកទឹកចិត្តនិងជំរុញគ្រប់ភាគីពាក់ព័ន្ធទាំងអស់ ឱ្យគាំទ្រនិងចូលរួមអនុវត្តគោលនយោបាយនេះឱ្យមានប្រសិទ្ធភាពខ្ពស់។ *h*

ថ្ងៃពុធ ១៥ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០២០ ទោស័ក ព.ស.២៥៦៤
ធ្វើនៅរាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ២៤ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០២០

ហ៊ុន សែន

មាតិកា

អារម្ភកថា..... i

១. សេចក្តីផ្តើម ១

២. បក្ខវិស័យ ៦

៣. គោលបំណងនិងគោលដៅ..... ៦

៤. យុទ្ធសាស្ត្រដើម្បីសម្រេចគោលនយោបាយ ៦

៥. ផែនការសកម្មភាព ៨

៥.១. ការបង្កើតយន្តការ ៨

៥.២. ការបង្កើតក្របខ័ណ្ឌគតិយុត្ត ៨

៥.៣. ការគាំទ្រហិរញ្ញវត្ថុ ៩